
Text těla emailové zprávy z podání 47040/2023

Od: mail@educanova.cz
Komu: mail@educanova.cz
Kopie:
Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Orgánu moci soudní:
- dle adresáta odeslané elektronické zprávy -

Naše zn.: Inf/196/2023 – prosíme, uvádějte na Vašich dokumentech

Žadatel:          EDUCANOVA, z.s., IČO: 06445861
se sídlem Želatovská 2669/20, 750 02 Přerov

Věc:                Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,

touto cestou se na Vás obracíme s následující zdvořilou žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci akademického
výzkumu oblasti civilních detencí.

Zdvořile Vás žádáme o poskytnutí následujících informací – odpovědí na tyto otázky:

1. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech
umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce,

kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

2. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného
člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/
čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?

Předem děkujeme za Vaši odpověď a sdělení Vašich odpovědí, které usnadní výzkum v oblasti civilních detencí.

Uvedená rozhodnutí prosím zašlete na emailovou adresu mail@educanova.cz nebo do naší datové schránky ID DS:
9dbssy6.

S přátelským pozdravem
V Přerově dne 10.11.2023

EDUCANOVA, z.s.
IČO: 06445861| www.educanova.cz | mail@educanova.cz | ochrana osobních údajů

Upozornění: Tento email či jeho přílohy mohou obsahovat důvěrné informace. Nejste-li jeho zamýšleným adresátem, nešiřte jeho obsah a smažte jej, prosím.

mailto:mail@educanova.cz
mailto:mail@educanova.cz
mailto:mail@educanova.cz
http://www.educanova.cz/
http://www.educanova.cz/
mailto:mail@educanova.cz
http://www.educanova.cz
mailto:mail@educanova.cz


Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 212/2023
EDUCANOVA, z. s.VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Tomanová Zuzana
DNE: 23. listopadu 2023

Vážení,

k Vašemu dotazu učiněnému u zdejšího soudu dne 13. 11. 2023 tímto sděluji, že v řízení o
vyslovení přípustnosti převzetí a dalšího držení ve zdravotním ústavu prvotní zhlédnutí umístěného
provádí asistent soudce, v případě, kdy je soudem rozhodováno o dalším držení, zhlédnutí
umístěného provádí soudce, stejná situace pak je v případě řízení o vyslovení přípustnosti o držení
v zařízení sociálních služeb.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Tomanová, v.r.
asistent soudce




	60Si 212-2023.docx

